[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

Resolução 15/2002

Revoga a Resolução 002/2001 que dispõe sobre a remuneração dos Vereadores da Câmara Municipal para a Legislatura 2001/2004.

Art. 1º -  Fica revogada, na íntegra, a Resolução nº 002/2001 de 13 de Janeiro de 2001, que dispõe sobre a remuneração dos vereadores da Câmara Municipal para a Legislatura 2001/2004.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor no dia 22 de julho de 2002.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2002.

Autógrafo:
_________________________________

RUINEI LEOPOLDO LERM

Presidente da Câmara Municipal